
TELEFONO E POSTA ELETTRONICA

UFFICIO  TELEFONO  POSTA ELETTRONICA

CENTRALINO 0577 228711
segreteria@sigericospa.it

PEC: segreteria@pec.sienaparcheggi.com

PUNTO UNICO VIA ESTERNA FONTEBRANDA, 77
0577 228762

0577 228763
puntounico@sigericospa.it

UFFICIO PERMESSI ZTL VIALE TOSELLI 0577 228771 puntounico@sigericospa.it

DIRETTORE GENERALE: Ing. Annaclaudia Bonifazi 0577 228728 veronica.brogini@sigericospa.it

INTERNAL AUDIT: Dott.ssa Emma Amelio 0577 228718 emma.amelio@sigericospa.it

AREA AMMINISTRAZIONE: Dott.ssa Michela Bagnacci 0577 228707 michela.bagnacci@sigericospa.it

AREA AFFARI GENERALI: Sabrina Muzzi 0577 228729 sabrina.muzzi@sigericospa.it

UFFICIO SEGRETERIA CDA E DIREZIONE AMM.NE DEL PERSONALE:

Veronica Brogini

David Baggio

0577 228728

0577 228715

veronica.brogini@sigericospa.it

david.baggio@sigericospa.it

AREA MOBILITY: Ing. Francesca Rosi 0577 228704 francesca.rosi@sigericospa.it

SERVIZIO TRIBUTI VIA ESTERNA DI FONTEBRANDA, 65:
0577 228795

gestione.imu@sigericospa.it

gestione.tari@sigericospa.it

gestione.impostasoggiorno@sigericospa.it

gestione.riscossionecoattiva@sigericospa.it

contenzioso@sigericospa.it

cosap_canoneunico@sigericospa.it

gestione.entrate@pec.sigericospa.it

PEC: gestione.entrate@pec.sigericospa.it

SERVIZIO TRIBUTI - DIREZIONE: Dott. Stefano Biagiotti 0577 228777 stefano.biagiotti@sigericospa.it
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